СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРНОБАЛЫКЛЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ДУБОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ  № 14/07

от 24.05.2018 г.                       с.Горный Балыклей.

«Исполнение бюджета Горнобалыклейского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области 2017 г.»

Заслушав главного бухгалтера Горнобалыклейского сельского поселения Кравченко Н.М. , главу Горнобалыклейского сельского поселения Пичугина М.И. – отчет об исполнении бюджета 2017 г.
Бюджет Горнобалыклейского сельского поселения исполнен по расходам:
Плановый  - 13 254 502 р, фактическое исполнение – 12 647 527.44 руб.
Доход бюджета:
Плановые  - 12841079 руб, фактическое исполнение 12 489 300,69 руб. Совет депутатов Горнобалыклейского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.Утвердить исполнение бюджета Горнобалыклейского сельского поселения за2017 г. (согласно приложения)

2. Данное решение подлежит опубликованию в Бюллетени муниципальных правовых актов Горнобалыклейского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области.

3.Контроль за исполнением данного решения возложить на главу Горнобалыклейского сельского поселения.

Глава Горнобалыклейского
сельского поселения                                          М.И.Пичугин.

[bookmark: _GoBack]